ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 2 g 8 OGGETTO: Lavori di rifacimento e manutenzione straordinaria strade urbane
ed extraurbane — - Approvazione progeito preliminare
ZBGIU.Zmz PP progetto p

data

L'anno du:miinunddﬁi giorng 4 Q«\_I.l'/féf?.'.f:— del mese di %h (.L?\Ap alle ore j-gf-ﬂ) e sepuenti, nella sede
ifta Co

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giu munale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE ASSENTE | A\
ALLA ROSSANO PRESENTE |\ | ASSENTE
AZ7ZOLA GIANFRANCO PRESENTE |\ | ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE |y | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE |\ | ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE | & | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE | & | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Seégretario Comunale, Dott. Marco Raponi

Assume la presidenza il Sindaco Micola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti

proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita 51 esprime parerc favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberszione in argomento

0& &[{fﬁ;m aﬂﬂ :5"0./“0
ek o0 Msi'ta d
/oafwu 4 ola X aatobll
/ o ante & Jll' .@my’g Zrons
e nen WCII’TW?;'O .{yghyng,ua:

Con : QA’/II"" Ina ; ecliihoan
Terracina, Terracina, /'mt-r#,l e,l ).-,a/oy,-,u

IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE
P rilaAln SHaa
/"'_‘"-.._..'
26 06 2012

e fies



LA GEUNTA COMUNALE

L7 Asgsessore al Lavor Pubblict sottopone ad approvazions la seguente proposta di deliberamone.

Premesso che:

¢ Le strade urbane ed extraurbane hanno bisogno di una conlinua manutenzione, per oul tin lunghi
tratti stradali i} mante risulia dissestato, inoltre molte strade sono 'privs:: di segnaletica ¢ quella
esistente & ormal obsoleta, per eul necessita la messs in slourezza di dette strade, che allo stato
artuale rappresentano i potengiale pericolo per gh wtents della stessa;

e L'ufticio teentco comunale, nella Hgara dell Ing. Armando Percoco, }m redatto a1 sensi del
PHopst63/2006 ¢ s il relativo progetto pmimmmw deil importo complessivo di €
8%9.88%.90

Dato atto che per 'opera pubblica in argomento verrd richiesto Dpanziamento alla Regione Lazio o
sensi della Legpe 14471909,

e Visto che oocorre dare seguite alla richiesta di finanziamento relativo;

e Ritenuto di doverne predisporre approvazione;

e Yisto il Decreto Legisfativa 18 Agosto 2000 n.267,

e Visti{ paren resi af senst dell art. 49, quarto comma, det Decreto Legislativo 18 agosto 2060
1.267, in ordine alla regolaria tecndca e contabile della proposta di deltberazione
rispettivamente dal Responsabile del Servizio interessato e dal Responsabile di Rapioneria,
mseritl ¢ sottoserittl sub fropteapizio deli®ato originale;

¢ Visto il vigente Statuto;

Con voto unanume
DELIBERA

Py 41 approvare 1 progetto preliminare del lavort di ritacimento ¢ manutenzione straordinaria delle
strade urbane ed extraurbane, redatio dall’ lng. Armando Percoco, al sensi del Decreto
Legislativo n. 16372006, dellimporto complessivo di € 888 885,90, secondo 1} seguente quadro

SOONOMIL:

Lavor! a base d’asta € 647,302,471

Onert della sicurgzza € 2002149
Spese genarali tecniche € 108,753,720
- Responsabie Unico del Procedimento { 2%) € 13.346,50
~ Spese di gara & 500,00
- VA sU Tavor € BEY3E240
VA sulte spess laeniche + ONPPAA 2% € A2 TER20

st



Il presente verb, iene cost sotloseritto ;

[L PRESI TE 3 “TARIO COMUNALE
Dr. Nicola ceini Marco Raponi
: :

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Certifico io sottoscrilto Sa,gr Comuna[e su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
pubblicato il giorno I [ F?  sull’Albe  Pretorie on-line del Comune (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa. lt) ai sensi dell"art.37 della legge 18 giugno 2009 n.69.
Terracina,
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Marco Raponi

I MESSQ NALE
esiore Alla

La presente deliberazione € divenuta esecutiva il

I ' perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

I : perché adottata con la formula delln immediata eseguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)
Terracina,
p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



